
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2018년도 추경 1 회 기타특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 49,823,004 45,920,214 3,902,790

200 세외수입 9,443,440 7,108,166 2,335,274

210 경상적세외수입 1,251,749 1,215,070 36,679

216 이자수입 377,789 341,110 36,679

216-01 공공예금이자수입 259,789 223,110 36,679

[ 장학사업특별회계 ] 118,225 113,100 5,125

< 자치행정과 > 118,225 113,100 5,125

○ 공공예금 이자수입 118,225 113,100 5,125

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 17,921 4,000 13,921

< 경제협력과 > 17,921 4,000 13,921

○ 공공예금 이자수입 17,921 4,000 13,921

[ 다목적댐주변지역지원사업특별회계 ] 17,633 0 17,633

< 안전건설과 > 17,633 0 17,633

○ 공공예금 이자수입 17,633 0 17,633

경정 118,225,000원

경정 17,921,000원

17,633,000원

220 임시적세외수입 8,191,691 5,893,096 2,298,595

224 기타수입 7,919,601 5,621,006 2,298,595

224-06 그외수입 7,919,601 5,621,006 2,298,595

[ 수질개선특별회계 ] 6,957,300 4,658,705 2,298,595

< 상하수도사업소 > 6,957,300 4,658,705 2,298,595

○ 비점오염 저감사업 민간대행사업비 정산잔액

4,673,669 4,658,705 14,964

○ 습지조성공원을 통한 수질개선사업 민간대행사업비 정산

잔액 2,283,631 0 2,283,631

경정 4,673,669,200원

2,283,631,990원

500 보조금 16,594,370 17,132,817 △538,447

510 국고보조금등 16,570,010 17,111,552 △541,542

511 국고보조금등 16,570,010 17,111,552 △541,542

511-01 국고보조금 7,545,040 8,330,662 △785,622

[ 의료보호특별회계 ] 75,040 60,662 14,378

< 주민복지과 > 75,040 60,662 14,378

○ 국고보조금 75,040 60,662 14,378

[ 수질개선특별회계 ] 7,470,000 8,270,000 △800,000

< 상하수도사업소 > 7,470,000 8,270,000 △800,000

○ 농어촌 마을하수도 정비 1,020,000 1,820,000 △800,000

경정 75,040,000원

경정 1,020,000,000원

511-03 기금 7,584,970 7,340,890 244,080

[ 수질개선특별회계 ] 7,584,970 7,340,890 244,080



장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 상하수도사업소 > 7,584,970 7,340,890 244,080

○ 농어촌 마을하수도 정비 314,200 391,200 △77,000

○ 하수처리장 확충 1,784,600 1,335,000 449,600

○ 하수관로 정비 0 128,520 △128,520

경정 314,200,000원

경정 1,784,600,000원

경정 0원

520 시ㆍ도비보조금등 24,360 21,265 3,095

521 시ㆍ도비보조금등 24,360 21,265 3,095

521-01 시ㆍ도비보조금등 24,360 21,265 3,095

[ 의료보호특별회계 ] 13,560 10,465 3,095

< 주민복지과 > 13,560 10,465 3,095

○ 도비보조금 13,560 10,465 3,095경정 13,560,000원

700 보전수입등및내부거래 23,785,194 21,679,231 2,105,963

710 보전수입등 13,224,200 11,109,000 2,115,200

711 잉여금 11,327,983 10,666,000 661,983

711-01 순세계잉여금 11,327,983 10,666,000 661,983

[ 장학사업특별회계 ] 8,818,039 8,806,977 11,062

< 자치행정과 > 8,818,039 8,806,977 11,062

○ 순세계잉여금 8,818,039 8,806,977 11,062

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 837,324 200,000 637,324

< 경제협력과 > 837,324 200,000 637,324

○ 순세계잉여금(양양양수발전소) 837,324 200,000 637,324

[ 다목적댐주변지역지원사업특별회계 ] 13,597 0 13,597

< 안전건설과 > 13,597 0 13,597

○ 순세계잉여금 13,597 0 13,597

경정 8,818,039,167원

경정 837,324,000원

13,597,000원

712 전년도이월금 1,453,217 0 1,453,217

712-01 국고보조금사용잔액 1,453,217 0 1,453,217

[ 수질개선특별회계 ] 1,453,217 0 1,453,217

< 상하수도사업소 > 1,453,217 0 1,453,217

○ 국고보조금 사용잔액 1,453,217 0 1,453,2171,453,217,000원

720 내부거래 10,560,994 10,570,231 △9,237

721 전입금 10,560,994 10,570,231 △9,237

721-03 기타회계전입금 10,560,994 10,570,231 △9,237

[ 의료보호특별회계 ] 176,940 169,342 7,598

< 주민복지과 > 176,940 169,342 7,598

○ 일반회계 176,940 169,342 7,598

[ 수질개선특별회계 ] 8,939,654 8,956,489 △16,835

경정 176,940,000원



장: 700 보전수입등및내부거래

관: 720 내부거래

항: 721 전입금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 상하수도사업소 > 8,939,654 8,956,489 △16,835

○ 일반회계 8,939,654 8,956,489 △16,8358,939,654,000원


